[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CD-FUFMT N.º 91, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024.
Dispõe sobre indicação da Conselheira Tatiane Dias Lebre, para compor o conselho fiscal da Fundação Uniselva, como representante do Conselho Diretor da FUFMT.
O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, reunido em sessão plenária realizada no dia 08 de outubro de 2024;
 RESOLVE;

Artigo 1º- Indicar a conselheira Tatiane Lebre Dias, para compor o Conselho Fiscal da Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Universidade Federal de Mato Grosso – Fundação UNISELVA, como representante do Conselho Diretor da FUFMT.
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, em Cuiabá, 08 de outubro de 2024.
EVANDRO APARECIDO SOARES DA SILVA - Presidente

RODRIGO FERREIRA DE AZEVEDO – Membro

DIRCEU GRASEL – Membro
JOSÉ BISPO BARBOSA – Membro

MARCOS PRADO DE ALBUQUERQUE – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro